
Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 363: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 140/24, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales ubicadas en la ciudad 

de Córdoba, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares .y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 363: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 363: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 363: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

363: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Procurador General de la Nación 
Interino



¡ PROTOCOLIZACION!
& 4 FISCAL

PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  P U B LIC O

A n e x o  I  

P e r s o n a s  E x i m i d a s  

C o n c u r s o  N °  3 6 3  -  T é c n i c o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Artusso Agustín Elias 33278599
Ataide Vilches Brenda Ayelen 37732276
Avila Carranza María Milagros 41963432
Cesaretti Sofía 34590566
González Erices Diego Martín 37134921
Martínez Carolina Inés 34069353
Palacios Cottura Meüna Lucia 35881876
Pereyra María Emilia 41965734
Segura Julieta 37476864
Supaga Coll Tomás 43674812
mrema Melina Belen 39692984

^Zangara Rüffer Dolores 42384083



PROTOCOLIZACION ¡
^ A A A l

| R O i^ R tO  RAMON RIQÍlíElWF; 
fCSETARIO LUTRAMD

FISCAL
PROCURACIÓN ÜENEftÁL DE LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  PÚ B LIC O

An e x o  ii 
L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N °  3 6 3  -  T é c n ic o  Ad m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abaurrea Ada Agustina 40401882
Abraham Susana Paola 30899548
Acevedo Victor Hugo 39024871
Acho Huarhua Carlos José 94353156
Acosta María Camila 40682218
Acosta Natalia 27759762
Actis María Victoria 43882909
Acuña Giselle Noralí 34231729
Acuña Colombi Eliana Del Valle 33030366
Acuña Zanotto María Eluney 36745661
Aggio Ailen 40010615
Agüero Darío Gerardo 25846112
Agüero Brouchy Sabrina Stefania 36489685
Aguilar Martina 42288646
Aguilar Virginia Leonor 29585891
Aguilar Peiró Matías Alejandro 39399196
Aguirre Candela 44195204
Aguirre Carolina Cecilia 34413378
Aguirre Paola Alejandra 33389841
Agustina Prados 45244744
Aimar Luna Sofía Ivana 34194651
Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781
Alarcon Lourdes Valentina 45408644
Albarenque Esteban 32346741
Albarracin María Hemilce 29275353
Albornoz Felipe Tomás 44471352
Albornoz Isaac Mariana Belen 40407394
Albornoz Isaac Victoria Ayelen 39259764
Alday Lucia Belen 38038114
Alderete Jesica Paola 32280367
Ale Florencia Nahir 39071656
Alegre Maria Consuelo 43060378
Aliaga Lucila 38504661
Almada Augusto 45086966
Almada Candela Delfina 44204104
Almada Facundo José 42050044
Almada Trinidad Ayelen 41762002
Almendra Aldo Cristian 22751949
Altamirano jóse 41252371
Alvarez Alan Nahuel 42443906
Alvarez Florencia Victoria 42783115
i Alvarez Ignacio 43881232
j^lvarez María Rosa 28272474
Alvarez Oro Gonzalo Ivan 38479133
Apelda Gonzalo Ezequiel 39058149



Apellido Nombre Documento
Alvizo Juan Jeremías 41624798
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amaya Flavia Romina 31056887
Amveg Raspanti María Del Carmen 30901544
Andrada Florencia Del Milagro 39474532
Andrada Ibañez Matías Nicolás 31869163
Andreux Delory Ana 32342235
Angelelli Ivana María 35108037
Anino Virginia 39323712
Anselmi Florencia Azul 43228405
Anthonioz Agostina 43880290
Antunez Valentina 43674553
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranda Acosta Matías Octavio Ademar 41604728
Araoz Facundo 45348484
Aravena Giselle Ailin 42317650
Arce Florencia Lucia 34969196
Arce Jonathan Marcelo 39058505
Arce Lautaro Agustín 41962956
Arcurio Femando Roberto 28704373
Argañaraz María Jhanielle 32955238
Argüello Agustín César 35525637
Argüello Ana Paula 43062198
Arguello Delfina 41599224
Argüello Eduardo Alejandro 33146136
Argüello González María Agustina 37732063
Arias Daniela Mariel 41997563
Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Valentina Belén 40026699
Arias Zunilda Ruth 34599052
Arias De La Fuente Agostina Azul 41963846
Ariñez Gutiérrez Aaron 37918238
Armendariz Ana Sol 45403046
Arroyo Julio Cesar Del Valle 23231676
Artusso Agustín Elias 33278599
Asis Valentina 45470373
Astorga Daniel Nicolás 32124272
Astrada Claudio 26810836
Astrada Maria Del Pilar 25455951
Astrada Plaza Abril 43524915
Asua Villegas María Celeste 46130755
Ataide Vilches Brenda Ayelen 37732276
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Auchter Maria Julia 24367332
Aufranc Alvaro 32137038
Avalle Lourdes 42982809
Avalos Mariela 34989365
Avellaneda Gabriela Soledad 29610931
Avendaño Saez Leonardo J avier 29754070



¡FROTOCOLIZACIOÑ]
: FECHA:A\ A ú <

i r

jOBERTOWÍM0N RIQUEUviy
sec r eté5 10  LETRADO |

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN 'SENSUAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Avila Carranza María Milagros 41963432
Ayala Jessica Vanesa 37631091
Aybar Yanett Margarita 37462524
Azcurra Santiago 43551810
Baigorria Brown Ludmila Ailen 44767239
Bajinay Santiago Daniel 35278479
Baladon Isaurralde Franco Damian 35573558
Balbo Imanol 44204261
Balboa Carolina 42818676
Baldan Urquía Marina Raquel 42785741
Baldessari Gabriel Ivan 37855162
Bal dino Valeria 37277039
Bales trini Juan José 38643292
Ballari Vanesa Celeste 31810140
Balmaceda Yapur María Elina 35506347
Barbeito Choqui Gabriela Magali 36239435
Barboza Horacio 25575434
Baricheval Raúl Norberto 26930402
Barnechea Debora Belen 39196458
Baronetto Ocampo Marlene Denise 35676657
Barral Arco Celina Andrea 32137363
Barrale Valentina Lourdes 42751522
Barreto Beüzario Leonardo José 95965868
Barrio Paula Andrea 33287689
Barrionuevo Melina Belen 32034615
Barrios Adrián Ezequiel 34801434
Barrios Lorena Paola 31036079
Barroso Dahyana Melisa 34992562
Bartolini Noelia Belen 36147618
Bascur Aylen 44311261
Batule Nallim Diana María 31904014
Baudino María Agustina 38500718
Baudracco Jessica Lorena 35668476
Bazán Bertotto Lucia Martina 43430012
Bello Martina 40248427
Bellucci Damian Carlos 33044145
Benavides Felipe 44433910
Benedetti Lautaro 44668931
Benejam Sofía 41992664
Benitez Fernando Dario 29252607
Benitez Montanares Catalina Lihuen 43825589
Benzo Sebastian 43296699
B erar do Zupichiatti Ingrid Melani 39499138
Bergero María Pía 43450227
Bergonzi Melisa Mickaela 35545227
Bemasconi Franco Javier 42170559
Bertero Martin Luis 28241034
iBertolez Mariano Javier 38648289
Bertolino Melisa 33082393
Bel^zoni Barroso Camilo 45352118



Apellido Nombre Documento
Bessone Valentina 40928489
Biagioli Cristian José 41484934
Bianco Ana Soña 42730222
Biancucci Gianina Andrea 35089844
Biasutto Valentina 43524555
Bies Leonardo Oscar 39292854
Bischof Natalia Belen 38987550
Bisio Sofía 39421418
Bocca Julieta 35251224
Bonardi Mateo 40405180
Bonato Carla 39810666
Boni Pablo 25698330
Borello Thiago 43879848
Borgo Amanda Susana 37525332
Bosio Gonzalo Sebastian 39498163
Bottegal Jonathan Exequiel 41626248
Bou Ana 29477361
Bovina Astorga Alejandra Josefina 35966109
Bracamonte Melisa Micaela 46450701
Bracamonte Santiago Emanuel 44549870
Brajeda Gabriela 39303241
Brandi María Agustina 30232571
Brandt Simón 42012297
Bravo Carla Valeria 40404725
Bravo Emiliano Agustín 37317726
Bravo Natalia Soledad 30843340
Bravo Isnardi Evelyn Marianella 39969339
Britez Sebriano Macarena 41013344
Britos Gustavo Fabián 37855191
Brizio Valentino 44740652
Broggi Lloret Marikena 42982228
Brunelli Torres Gabriel Eugenio 40108661
Bujedo V alentin 42183882
Bulados Maria Sol 41736319
Burgos Ricardo Alvaro 42306435
Bustamante Agustín 41964921
Bustamante Nancy Anahí 36141099
Bustamante Pamela Erica 32458958
Bustamante Barrera Femando Emanuel 31642738
Cabanillas Agustín José 34247346
Cabanillas Monica Edith 25081408
Cabral Macarena 36146914
Cabrera Eliana Soledad 32155008
Cabrera Florencia 37315245
Caceres Abate Violeta 44672618
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Cacho MansiUa Maximiliano Héctor 41959171
Caldera María ] ulieta 33541573
Calderón Julieta Mariel 35529423
Calvi Norberto Javier 22483818



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  P U B LIC O

Apellido Nombre Documento
Cambronero Lucas Ezequiel 34069895
Camenforte Olguin Alejandro Emilio 26511125
Campano Lucía Andrea 38792814
Campestrini Carlos Ivan 43822978
Campillay Layla Micaela 37525263
Campos Karen Magali 40596698
Campos Nicolás 39623050
Campos Norma Elizabeth 26820034
Campos Dimitroff Joaquin De Jesús 41518280
Canales Claudia Liliana 23461686
Canalis Paula Lorena 28428078
Canelo Janet 34629142
Cañete Peleriti Paola Andrea 29109262
Canseco Yessica Edith 35883448
Cantero Agustín 44432737
Cantero Eduardo 33240926
Capdevila Ontivero Camila 42160509
Cappelletti Tamar Patricia 35283351
Capucci Andrés Roberto 25403388
Carballo Paula Carolina 33535058
Carballo Zupan Tomás 41815649
Cardenas Cintia Carolina 29968638
Cardozo Cielo María 41110989
Cardozo María Belén 31157425
Carmona J alil Antonella Nicole 41959087
Carole Caterina Lourdes 42475707
Carot Julián 32099562
Carranza Angelina De Lourdes 39023790
Carreño Florencia 41264886
Carrillo Ana Paula 42783417
Carrizo Amira Melisa 37743306
Carrizo Fredy Maximiliano 35743155
Carrizo Micaela 41348635
Casas Soledad Andrea 38477552
Cassani Julieta 43601087
Castelli Enzo Giuliano 39441236
Castelli Facundo 40504512
Castillo Ariel Andrés 39777696
Castro Gabriela Romina 34584060
Cataldo Asis Santiago Antonio 42217640
Cataudella Giuliana 43811756
Catín ari Gino Luciano 36983964
Cattaneo J acqueline 37321941
Cavalleris Malanca Candela Sol 46127416
Cazzola R o c ío 42859775
Ceballos Florencia 41887404
Ceballos Julieta 44274764

l Ceballos Villarreal Claudia Del Valle 29943019
(5ejas Elizabeth 39473540
Cenas Lucero Tamara Nerea 39395368



Apellido Nombre Documento
Centeno Augusto Maria 41018286
Cerquatti Valentina 45695227
Cesaretti Soña 34590566
Cescato Adriana 26224507
Chaile Enzo 44297461
Chain Facundo Elias 38503837
Chain Mansilla Luciana Belén 40523346
Chanquia Gisela Andrea 28344729
Chauque Juana Liliana 24864685
Chirino Gómez Patricia De Los Angeles 28691809
Chitarroni Juan José 24890276
Chocobar José Daniel 32311963
Cholda Michel 40752360
Cholda Savio Katya Shamel Annelise 46129966
Cholvis Micaela Belen 40464154
Ciccone Martina 45502095
Cü Franco Samuel 32159961
Cisterna Natalia 44078474
Coco Luca Valentín 44237813
Colapicchioni Ornella Victoria 39422034
Colazo Chavez Lucía Milagros 44370809
Colazo Tejeda Julieta Shaiel 43062425
Colina Clara Sol 34244541
Conci Sergio 34908103
Conci Becerra Francesca 41599161
Conde Laudecina María Victoria 39173542
Contreras Rodolfo Gabriel 36240553
Contreras Shani 43694896
Coppes Yasmin Nahir 35244070
Cordera María Azul 41681840
Cordero Joaquín Ernesto 35963470
Cornu De Olmos Candelaria 44485700
Coronado Copa Ariana Lisette 31338424
Coronel Amparo 44774031
Coronel Gustavo 41275151
Correa Ana Belen 34284569
Correa Maria Belén 36889297
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Cortes Yanina Micaela 38002413
Cortez Lourdes Victoria 40928515
Cossy Isasi Daniel 42440233
Costilla Anabel Del Carmen 33314696
Crespi Maria Angélica 25449240
Crespo Giménez Bautista 44621975
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Flavia Georgina 35307484
Cuevas Ramiro Fernando 32203169
Cufré Antonela 34032539
D’antona Alasino Felipe 43524074
Da Rosa Maraflni Fátima 49397786



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  P U B LIC O

Apellido Nombre Documento
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Daga José Gabriel 40680312
Dagna Constanza Andrea 46222944
Dahbar Miguel Ángel Ramón 39996450
Dáñese Ximena 35995768
Datta Melina Lourdes 40520483
De La Colina Vanesa 34247447
De La Cruz Bayugar Constanza 32859546
De La Horra Tomas Alfredo 39301247
De La Vega Rosario 35528920
De Los Rios Mauricio Andrés 42516627
De OUoqui Ochoa Ignacio Nicolás 44191597
Decara Janet Elizabeth 41349904
Defelippe Juan Cruz 28730060
Degra Weber Luca 34885897
Deldo Gabriela Paola 36197254
Deldo Matias Ezequiel 43343849
Delfino Fiore (mf) 32028142
Delfino Lamberti Juan Bautista 44369849
Delgadillo Monteros Lourdes Carolina 34769173
Della Porta Andrés 35894078
Dendarys Constanza María 41964053
Deparsia Brenda Naara 38954364
Depetris Denise Anabel 36186753
Depetris Edgar Nahuel 38110377
Destassi Lucia Belen 33083124
Di Nardo Chiara Milagros 41211346
Di Paolo Milagros Carla 39378376
Di Pietro Zea Nicolás Matias 34244145
Diaz Brenda 43808999
Diaz Karen Micaela 41963895
Diaz Heck Martin 40940953
Díaz Llanos Daiana Michelle 39496691
Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722
Diaz Smith Luis J orge Manuel 28348115
Díaz Yofre Clara Angélica 41599853
Diñlippo Florencia 33799375
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Dilsizian Maria Belen 37394192
Distéfano María De Los Ángeles 35574424
Dolhagarats Alejandro 37702531
Domingo Cintia N oelia 36429695
Domínguez Juan José 28962108
Domínguez Leandro 44193188
Domínguez Maria De Las Mercedes 29888495
Domínguez Roberto Orlando 28378244
Domínguez Mendoza Nataka 38235443
\Donalisio Nieva Carohna 43229019
^Donolo Giukana Denise 43684753
Dtonoso Segura Florencia 37646832



Apellido Nombre Documento
Dualibe Maria Julia 43794605
Duarte Eliana 35529139
Duarte Javier Ivan 25859839
Duarte Noelia 36016814
Ducca Eugenia 21400966
Dutto Renata 44653150
Echegaray Amau Martin Mario 35840741
Echeverría Diego Hernán 27148125
Eidelson Ariel Noé Benjamín 29119448
Einingis Yesica Elizabeth 37184515
Elias Aranda Guillermo Nahuel 37510699
Elizondo Valentina 44371581
Ellena Gis el 36715044
Ennis Kevin Oscar 38696383
Ensabella Carola 44578421
Ermundo Julio 36196833
Escobar Romina 31627981
Escribano Anabel 36420965
Escudero Nadia Belén 35664053
Espeche Frigerio Juan Martin 38101160
Espejo Revol Manuel J erónimo 25141144
Espindola Karen Tamara 39449650
Espinosa Carlos Alberto 22372737
Espinosa Daniela Fernanda 37640995
Espinoza Cabiedes Tania Yasmin 29693955
Espósito Zoé 44195029
Estebes Sofía Gabriela 34909449
Estrada Gil Luis Julián 34234029
Faba J orge 24492404
Faenze Aracelli 36232312
Farías Dayana Belén 37851006
Farias Maria Felicitas 42526134
Farias Wanda Camila 41626036
Farías De Saá Noelia Tamara 31558278
Fariña Federico 33931646
Farioli Alejandra Carina 24692051
Fassetta Valentina 41279746
Favot María Lourdes 39304094
Fenoglio Anabella 41153279
Feola Ricardo Damian 26706290
Fernández Camila Soledad 39444563
Fernandez Damián Cruz 42743801
Fernandez Elida Elizabeth 35624750
Fernandez Facundo 42385645
Fernández Gabriel Gustavo 38988002
Fernandez Leandro Félix 32876010
Fernández Luciano 41472804
Fernandez Mauricio Eduardo 24600940
Fernandez Maximiliano 33995198
Fernandez R o c ío  Anahi 38791891



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  P Ú B LIC O

Apellido Nombre Documento
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Castagno Azul Milagros 39546072
Fernández De Luca Stefanía 34908433
Fernández Llanos Fara Marisa 34908034
Fernandez Massini Lautaro Sebastian 43367565
Fernández Vilariño Luciana Andrea 42005877
Ferrari Guillermo 34728640
Ferreira Antonella 35715507
Ferrero María Celeste 36366049
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Carina Alejandra 42785176
Ferreyra Eliana Ayelén 41484689
Ferreyra Milagros 42511196
Ferreyra Castillo Lucia 44805014
Ferrufino Mauro 43272851
Figueroa Flavia 32578465
Figueroa Heliana 43449356
Figueroa Maria Alejandra 29964146
Figueroa Sol 38778986
Figueroa Ledesma Carla Yamila 38988267
Figueroa Sticca Aylen Evangelina 39013975
Filippelli Agostina 38413254
Filippi Ana Yanina 37595957
Fiorano J oaquin 45484098
Flehr Guillermo Gabriel Enrique 42642232
Flores Franco Fernando 27248111
Flores Ivana Antonela 37836363
Flores Lautaro 40294571
Flores Mauro 32647683
Flores Nadia Daniela 35187341
Foletto Gina 42050507
Fonseca Pizatti Alejandra 44244502
Fontanari Gimenez María Anabella 41680232
Fortini Román 37115052
Fortunato Giuliana 38002887
Freytes María Victoria 39933968
Frola Lago Donella Irina 43523925
Fuente Nieto Agustina Antonella 33883507
Funes Gastón 35832231
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Gabutti Mesa Larisa Denise 39560432
Gaillard Milton Luca 40420218
Gajzur Fernando 28359605
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galdo Ilsen Yanelle 27868034
Galetto Márquez Juan Manuel 38986275
Galetto Rodríguez Ignacio Uriel 39737741
Galian Soniajudith 28175048
Galindez Luciano Agustín 42979047
(gallardo Belén Ailen 38793555



Apellido Nombre Documento
Gallardo Verónica Agustina 39420638
Gallego Mariana Carolina 34314208
Galliano V alentina 40320120
Gamón Fernando Adrián 32558800
Gandino Alejo Sebasdán 45085848
Garay Cecilia Macarena 39023760
Garay Guadalupe Rocio 38500523
Garay Maria Cecilia 35278168
Garbi Mateo Agustín 42109507
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garcia Agostina Elizabeth 45253742
García Ariana Abril 42605262
Garcia Cintia 43880569
Garcia Felipe 43296981
Garcia Maria De Las Mercedes 28699662
Garcia Mariela Del Carmen 27361521
Garcia Rodrigo 44576968
Garcia Barron Luna 40773406
Garcia Casas Agustín Félix 41762940
García López Rodrigo Gonzalo 33020437
Garcia Portaluppi . Ignacio David 39421151
Gardey Rocío 45408013
Gauna Sabrina Giselle 37150280
Gaviglio Jessica Paola 35669547
Gazzera Lucrecia 38107130
Geijo Nicolás Matías 37703780
Gerbaldo Gabriel 39080622
Gerbaudo Carranza Santiago 41695470
Gerez Bárbara Anahi 37285330
Gerez Lourdes Jazmín 45082965
Gerez Maria Marta 24277922
Gerry Ortiz Mauricio Gabriel 40485608
Ghio Noelia Rita 39823111
Ghisolfi Mateo 43525902
Giacoponi Bianca Fiorella 40800447
Gianandrea Rocío Aylén 42981860
Gianelli Rocio 45243024
Giannasi Antonella 44762017
Giardi Paula Nelda 35580521
Gil Victoria 24672412
Gü Gallo Adriana Inés 22705406
Gimena Rocio Tovarez 40502514
Gimenez Geovana Marlene 37508368
Gimenez Milagros 38418704
Ginart Nadia Magali 34885323
Ginelli Carlos Miguel Arcángel 21402085
Gioda Colombino Julián 42786194
Giorgi Martín Cesar 42932612
Giraudo Sara 32876696
Giuüano María Emilia 43929791



FISCAL
PROCURACIÓN «£N£ftAL DE LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  PÚ B LIC O

Apellido Nombre Documento
Godo Maria 38108243
Godino Florencia 43136608
Godoy Candela 42638005
Godoy Luciano 45241769
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Ana Silvia 33529242
Gómez Ceferino Dario 27697645
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Nadia Melina 40519698
Gómez Natasha Rita Betsabé 40902283
Gómez Rocio Noelia 31236377
Gómez Tomas Agustin 39406642
Gómez Vilma Liliana 29268879
Gómez Acuña Guadalupe Alejandra 37318121
Gómez Carreño Lourdes Belén 33223489
Gonza Florencia Del Rosario 42553676
González Agustín 39860096
González Carla 37878267
González Laura Beatriz 24341744
González Malena 43133086
González Maria Elisa 21391296
González Romina Analia 34389343
González Sabrina Micaela 39475602
González Tomás 43996888
González Vanina Soledad 33572357
González Bombal Marina 34966061
González Bonaventura Ramiro Angel 29086623
González Cordoneda Maria Victoria 42383056
González Erices Diego Martin 37134921
González Gamarra Gimena Cecilia 41355092
González Nuñez Matías Oscar 39016216
González Roca Marcos Armando 18826071
Gorbano Claudia Melisa 33993115
Gordillo María Luján 33794784
Gormaz Karen 42246320
Grand Lucia 31803324
Grandi Enrique Antonio 33046048
Grasso Paula 29117926
Greco Cegna Joaquin 42204801
Grounds Trinidad Carolina 42820120
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Guerrero Nadia 33256072
Guevara Camila Salomé 37202501
Guevara Florencia 40110025
Guevara Micaela Nahir 42162543
Guevara Cartaña Ana Belen 35674385
Guillen Ruth Esther 30813227

i Gundin Leguizamon Magali Alda 30048245
v iusmano Rebolleda Mabel 23198089
Gutiérrez Ignacio Raúl 36125608



Apellido Nombre Documento
Gutierrez Miguel Angel 22046508
Gutierrez Villanueva Ana Paula 43526211
Guzman Jeremías 46451444
Guzman Jesica Noelia 33378500
Guzmán Leandro 36143791
Guzman Licia Yazmin 38409269
Guzmán Marcela Inés 21402782
Haas Estefania 34117191
Hall Lucrecia Ayelén 45845399
Hamdan Cynthia 33313399
Heredia Iby Mylen 31417051
Heredia Juan Ignacio 45692070
Heredia Juliana Soledad Marian 38811157
Hernández Franco 31055118
Hernández Guzman Amanda Nahir 42439838
Hernández Navas Olivetsy Nayali 19093755
Herrera Agustina Belén 39016386
Herrera Andrea Luz 33374019
Herrera Guillermo Ramón 38500134
Herrera Rodrigo Axel 44192896
Herrero Sofia 40417232
Hidalgo Rocío 40523000
Hinzmann Martín 38180180
Hobson Sabrina 38987587
Hoya Sánchez Romina María 31632898
Hoyos Agustina 44125723
Huarte Guillermina 38628417
Ibañez Curi Ana Paula 43558161
Iboldi Matías 43697508
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Iglesias Milagros 41762161
Igor Estefani 37909212
Insfran Karina 33588726
Irala Lourdes Daiana 40034813
Irusta Federico Eduardo 37235015
Isaia Marianela 339745564
Isemia Hernán 31963189
Ismael Agustín 36283902
Jaime Federico Nicolás 45086326
Jaime María Constanza 46845758
Jalile Mirko Aaron 36040241
J aquet Cintya Emilse 40630396
Jiménez López Julieta Lucia 42642131
Jimenez Nicheporuck Daniela Elizabeth 40110121
)imenez Veuthey Florencia 36932314
Jofre Catalina 39933365
Juárez Cristian Ezequiel 42583184
Juárez Franco Jesús 25532087
Juárez Maria Sol 35589334
Juárez Mirta Graciela 26181129



C O L IZ A C lO Ñ i

í \

ROBEfW 0  RAMON RIQlAUMf
SES ¡ETARIO LETRAüd ¡

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCUWAOÓN GENERAL DE LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Juárez Sofía Agustina 40521505
Jurado Auzza Matías Abraham 33534518
Juricich Matías Estefano 42335367
Karuchek Silvana Marcela 27800790
Kaufmann Gretel 32280613
Kemerer Matías 40045615
Kfoure Samir 44653806
Kipran Horacio 32630535
Koutsoubos María Emilia 38332465
Kreiker Santiago 44272962
Krenz Agustín Exequiel 43679305
Kril J avier 26885529
Kuchumpos Ana Belen 41033141
La Furia Rosario 42511203
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307
Labat Lorena Del Carmen 26569263
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Ladrón De Guevara J oaquin 39692360
Lago Florencia 36125122
Lanzi Leonardo 28740409
Lapuyade Leandro Alberto 32357843
Lattanzio Catalina 46213986
Laura Alejandra Bianchi 33837279
Lavernia Cecilia Egle 38355935
Lavezzo Cornejo Francisco Javier 41624859
Lazaro Inés Romanela 34162677
Lazart Florencia Micaela 38221447
Lazarte Candela 42890592
Leconte Luciano Ivan 31057432
Lede Gass Alexis 37380754
Ledesma Brisa Anahi 41348777
Ledesma Jesica Yamila 32623520
Ledesma Juan Cruz 43132610
Ledesma JuanJosé 35518100
Ledesma Lourdes Elizabeth 39057629
Ledesma Ludmila Ornela 44970947
Ledesma Harón Fadia 27908132
Leguiza Szoke Victoria Emilia 35301685
Leguizamon RoxanaInés 28655714
Lehmann Juan 41175124
Leiva María Noelia 30328600
Leiva Reynoso María José 40405211
Lepore Julio Fernando 30267847
Lescano Micaela 44195365
Ligorria Pablo 38279293
Lobo Sonia Daniela 27391794
Lombardi María Laura 27958705

,López Julieta Analia 33117002
López Bernal María Florencia 31404587
López Pepino Sofía Constanza 43297616



Apellido Nombre Documento
Lorenzo Vega Ximena Sofia 42020517
Lorenzon María Rosa Consuelo 25032630
Lorenzon Valen ti Luciano Germán 29049131
Loto Carla Vanesa 33751792
Loyo Mazoud Nadia 39690772
Loyola Garzón Karen Yael 39936255
Lozano Mirna Valeria 27549808
Lozita Me Loughlin Claudio Javier 39937947
Lozita Me Loughlin Tomás Agustín 43523394
Lucero Cynthia Elizabeth 31556223
Lucero Lisandro 44653289
Lucero Muñoz José Luis 23202633
Ludueña Ferreyra Cindy Muriel 34130704
Ludueña Tavella Lara Agustina 45081504
Lujan Facundo Rodrigo 34299504
Luján Díaz Cristian Agustín 43524565
Luna Cristian Iván 43606753
Luna Lautaro Damían 43445157
Luna Nicolás 39305460
Mabres Villca Milagros Virginia Belén 45243401
Machado Juan José 39326589
Machado Ramos Octavio 43827384
Machuca Augusto J oaquín 41844729
Machuca Katherina 43693291
Machur Vallé Julieta 44657465
Macloughlin Catherine 43450474
Magaquian Ana Laura 32124966
Magliano Verónica Natali 35212447
Magliarella Ayelen Maria 37194909
Magra Héctor Oscar 24850024
Maidana Lucía Belén 39078618
Maidana Yohana 33983179
Mainardi María Celeste 35103038
Majda Maria José 36891151
Malano Agustín 42980483
Maldonado Andrea Natalia 34915384
Maldonado Hugo Gabriel 35666897
Mamani Adriana Daniela 28103020
Mamani Carrasco Florencia Daiana 40799791
Manassero Lara Antonella 43813902
Maniscotti Cecilia 37396546
MansiUa Natalia Micaela 41889433
Manzanelli Manuel Francisco 44970206
Manzanelli Sofia Agustina 44897395
Manzano Constanza 38409494
Manzone Pablo Javier 22792002
Marcante Maria Emilia 37703375
Márchese Francesca 42210068
Marcilese Carolina 44453088
Marconetto Marina 35525579



I iJR0 T0 í;0 l ÍZACION i
FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL £>£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  PU B LIC O

Apellido Nombre Documento
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Mariani María Angélica 33309062
Mariani Virginia 27749447
Marini Gianna 36126582
Marino Claudio Alejandro 23196222
Marino Rivarola Maria Mercedes 39115606
Márquez Maria Cecilia 32492561
Márquez Montoya Soledad Márquez Montoya 28343961
Márquez Moyano Sebastián Lionel 46035448
Martin Julián Antonio 42048112
Martín Rocío Valentina 40248557
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Carolina Inés 34069353
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Claudia Cecilia 34246782
Martínez Elian Jesús 39420150
Martínez Juan Manuel 32864289
Martínez Lucio J oaquín 39441042
Martínez Maria Celeste 33998326
Martínez Badra Camila Lourdes 39079109
Martínez Mardoni María Eugenia 30258329
Martínez Nuñez Enrique 26177557
Martíni Mickaela 39069946
Marucco Bongiovanni Hilaria 44578777
Marull Bornancini Sofía Alejandra 40801827
Masón Takahashi Kevin Agustin 40249030
Massei Valeria Valentina 40839241
Mas sera Emilio Eduardo 29086875
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Cecilia 27345405
Maza Luciana 36885480
Maza María Luján 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Mazzi Ana Lucia 44273963
Medina María Victoria 42337423
Medina Milet Santiago 37854066
Melamed Maria Silvia 22638387
Melisa Ivana San tillan 31449402
Menegazzo Sabrina Anahi 36124136
Menehem Zaira Nahir 42978127
Menichetti María Emilia 45191954
Mercado Juan Claudio 36125726
Merlo Angie Carolina 41626035
Merlo Erika Rita 33748086
Mestriner Monica Claudia 28840075
Michelotti Nicolás 36964010
Micucci Imanol De Jesús 40416969
Midey Lara Rocío 44159841
Milek Laura Victoria 35575790
Mijes Fabricio 40683795



Apellido Nombre Documento
Minetti María Belén 38106819
Mingorance Carla Belén 36478936
Minué María Azul 42979575
Miranda Tatiana Luz Fátima 34840095
Miranda Moltisanti Barbara Annabella 44195700
Misseri Paola Mabel 27859214
Mocoroa Emilia 43136245
Molayoli Renzo 38731198
Molina Lobo Patricia Alejandra 29086102
Molina Posse Silvia 34317841
Molina Ramírez Jamila Guadalupe 43368776
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Monje Rodo 42637963
Monjo Elizabeth Monica 18496770
Montani Cristian Emanuel 39942869
Montenegro Camila Belén 44827662
Montenegro Lucía Aylén 39080889
Montenegro Rocío Belén 43064916
Montenegro Lloyd Valentina 44284198
Montenegro Saravia Pablo Sebastián 33535626
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montiel Lihuén Aranzazú 37290323
Montiüa Lucrecia 21754404
Mora Claudia Marcela 35827338
Morales Alicia Natalia 43791025
Morales Ponzio J oaquin Ariel 46844581
Moran dini Betina 40572776
Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937
Moreno Albano 27682904
Moreno Antonela Belén 32876928
Moreno María Soledad 31843890
Morero Natacha Carolina 27972399
Morganti Hernández Isidro 37153731
Morillo Genoveva 44768398
Morra Angelina 44657504
Morsila Valentina Sol 42787657
Moselli Karina Alejandra Rita 42783831
Mosquera Ana Laura 35477688
Moyano Bruno Oscar 37199203
Moyano Daniela 28636744
Moyano Ignacio Matías 40246984
Moyano Magali Belen 39822600
Moyano Melanie Maria 45086489
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muratore Antonella 38986903
Murua Eliana 34940967
Mussetti Santiago Neil 43134078
Mustafa Eduardo Femando 26418282
Nalbandian Florencia 38647158
Nanez Julieta 43884954



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  P U B LIC O

Apellido Nombre Documento
Navarrete Camila María José 42910511
Navarro Eliana Belen 31947422
Navarro Pablo Matías 28344894
Nazar Cecilia 35574015
Negrinotti Sabrina Rosemarie 42860769
Nequi Rivero Brenda Patricia 36205947
Nicola Nair Bemardita 34218750
Nieto Leandro Fabián 36448092
Nieto Ramirez Aisha Regina 42246064
Nievas Andrea Daniela 35086681
Noguera Federico 30660055
Noriega Román Adrián 36240968
Noves Ana Victoria 29136563
Novillo Etel Viviana 21902604
Nozzi Camila 35423939
Nuñez Eugenia Selen 39546524
Nuñez Juan José 34486036
Núñez Seghesso María Florencia 38197286
Obregón Mónica Natalia 29202491
Occhetti Carla Regina 41815443
Occhionero Natalia Florencia 33890159
Ochoa Aldana Magali 39971080
Olguin Zoé Karina 44492888
Oliva Etel Florencia 38110632
Oliva María Eugenia 31408028
Olivera Constanza Maria 37195085
Olivera María Florencia 44774632
Olivero Agostina 44605583
Olmedo Avila Luciana Ailén 40025759
Olmos Brizuela Paula Agostina 44431161
Orellana Yanina 37876231
Orieta Mayra Silvana 35344601
Oro Luciana Anabel 44720784
Oroná Ritter María Belén 40902087
Oronado Gabriela Silvina 31218167
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortiz Dante 94787339
Ortiz Germán 41002201
Ortiz Maria Mercedes 37777695
Ortiz Ornella Abril 43269460
Oses Sol Micaela 38105991
Osorio Judith 37911059
Otero Luz 45260083
Oviedo Marchiori Ignacio 42162089
Oviedo Paredes Mateo David 43132108
Oyóla Lourdes 40203690

.Pacheco Florencia Micaela 42437694
padilla Llanos Mateo Santiago 44771245
Pafez Lautaro Nahuel 36431861



Apellido Nombre Documento
Paez Rocio Milagros 41224476
Paez Molina Samuel Mariano 43143525
Pages Rocio 36185461
Pairone Maria Julia 36628616
Palacio Jacqueline 41962873
Palacio Paula Edith 27896089
Palacios Cottura Melina Lucia 35881876
Palacios Kamakian Nadia Yamila 37195219
Palavecino Malena 36477255
Pallero Villalobos Pedro Matías 32377379
Palomino Herrera Laura Constanza 41528891
Pamelin Mayra 37491516
Paredes Melania 46035402
Paredes Grasso Lucia Belen 46034584
Paredes Villalba Sergio Sebastian 42636068
Parer Saquilan Priscila 44695146
Pascual Ivanna Lujan 39931372
Pascual Kinan Alika 51700515
Pastore Isabel 42637763
Patino Ivan Alberto 39544932
Paz Claudina Aldana 41124044
Paz Lourdes Narella 42052198
Pedrotti Cecilia 33975948
Pelan dino Gina Antonella 40522697
Peña Carolina 25470403
Penissi Lucero Ayelén Asher Kospi 35569881
Peralta Estela Soledad Celeste 29252481
Peralta Giselle 33599445
Peralta Kevin Leonel 39933959
Peralta Marcelo Ariel 33598557
Peralta Fonseca Claudia Carolina 27548291
Peralta Varela J oaquin 44672680
Perano Naile 38331737
Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Perea Soledad Del Valle 29030523
Pereira Samper Pablo Marcelo 38594414
Pereyra Andrea Lucrecia Elizabet 28260913
Pereyra María Emilia 41965734
Pereyra Granja Ignacio 37852973
Pérez Claudia Noelia 26797557
Perez Florencia Ailen 40921754
Pérez Patricia 35018404
Perez Silvana Paola 30399849
Perez Valeria Del Valle 33270706
Perez De Arriortua Maria Valentina 42997429
Perez Losilla Julieta 42718051
Pérez Nallin Lucía Belén 40802694
Perez Pacheco Tomás Ignacio 44195639
Pérez Racedo Melina 43498266
Perez Rivarola Rosana 23172475



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  PU B LIC O

Apellido Nombre Documento
Pérez Tapia Romina Vanesa 36200913
Perez Villada Melisa 32786984
Perez Zanotti Diego J oel 44827475
Perotti Ana Agostina 31527265
Perugini Wasser Sabrina Ayelen 36139604
Petersen Douglas Ornar 44737759
Petrini Antonella 44200773
Petrujno Vladimir Alexander 30700196
Picabea Donetto David Eduardo 42106344
Pienizzio Andrés 36053873
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Pinos Silvina Lorena 30084048
Pinto Carla Romina 40484006
Pinto Lucia 42106905
Pitarch Micaela 36146835
Pizzolitto Bartolomé Milagros 43232200
Poggio Clemira Raquel Inés 34288402
Pompili Paula 41436233
Ponce Jonathan Gabriel 38109177
Ponce De León Natalia Alejandra 32813076
Ponferrada Ignacio 43750959
Portaluppi Maria Noel 31024333
Posse Dhers Agusdn Andrés 39421600
Pozo Evelyn Yazmin 43562418
Prado Franco Adrián Tobías 42787647
Prado Rocío 30615264
Pressenda María Valentina 46311690
Presta Nahuel Nicolás 32160052
Prieto María Gabriela 26774363
Prieto Melania 40105871
Prieto Cañé José Lucio Nicolás 40521933
Princich [ulieta Anabel 42526796
Prividera Agustina Pilar 40270331
Procajlo Facundo 47840426
Puma Marcelo Gabriel 42977426
Quatrocchi Malena 41809514
Quelas Eduardo Nicolás 42977901
Quiñones Alvaro 39992140
Quintero Luciana 43230991
Quinteros Strasorier Maria De La Paz 35219767
Quintriqueo Daiana Paola 37213271
Quiroga Micaela 31647656
Quiroga Pamela 28137333
Quiroga Aguilar Juliana 37821932
Quiroga Aguilera Francisco Gabriel 42356878
Quispe Coronado Yuraj 42799693
Raffin Marina Laura 27824506
Ramallo Ignacio J oaquin 36477171
Ramallo Nehuen 44897519
raimallo Romina Carina Soledad 31401169



Apellido Nombre Documento
Ramírez Alfredo Ariel 29707693
Ramírez Bazan Maria Candelaria 35578248
Ramos Lucio Antonio 38992018
Re Maria Victoria 42849727
Reategui Sánchez Joan Andrea Haydeé 18901543
Recabarren Claudia Beatriz 18350873
Regeni Ada Patricia 21659994
Reinoso Facundo Iván 39496295
Remondino Juan Bautista 34590742
Retamozo Diego Martin 29171925
Revigliono Moiso José Gabriel 22774521
Rey Caro Maria Sofia 39693354
Rey Tudela Gonzalo Alejandro 33462772
Reyes Lourdes Agostina 41762962
Reyna Gonzalo Maria 38180039
Reynaldez Diego Armando 35954459
Rezuc Amira 41837898
Rhein María Luz 42892237
Ricca Sofia 43483723
Riera Juan 43142483
Rigatuso Lucca 42785140
Rinaldini Agostina Emilce 43369963
Rivas J ordan Franco Lautaro 39989341
Rivas Jordán Franco Ramiro 32235952
Rivero Santiago Leonel 36505595
Riveros Alejandra 22957812
Robledo Sonia Elizabeth 25445761
Roda Gustavo Daniel 37324289
Roda Santander Serena 44274152
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodón Fernando Damián 29029599
Rodríguez Gisela Daiana 33975759
Rodríguez Lucio Nicolás 37107592
Rodríguez Luis Oscar 39444341
Rodríguez María Belén 43174049
Rodríguez Maria Candela 37618905
Rodríguez María Florencia 42159518
Rodríguez Martina Milagros 42213376
Rodríguez Melisa 40248892
Rodríguez Santino Agustín 44605938
Rodríguez Simón Javier 44471989
Rodríguez Castro Federico Emanuel 36284637
Rodríguez Gómez María Celeste 38077942
Rodulfo Candelaria 43300073
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Rojas Karen 40248689
Rojas Colazo Karen Yasmín 43926346
Rojas Lucena Lihue Andrés 35577647
Román Florencia Daniela 36975034
Romero Angel Martin 28268857



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P U B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  PU B LIC O

Apellido Nombre Documento
Romero Juliana Florencia 45084956
Romero Lucia 42438090
Romero María Fernanda 28430055
Romero Alfaro Juan Manuel 41736348
Rosales María Lucía 43692607
Rosas Antonella 43142980
Rosato Alegre Valentín 42693789
Rosina Trinidad 42860986
Rossi Iara Agustina 45389027
Rosso Antonella 36120845
Rostagno Cecilia 31039019
Rueda Soliz Karina Noelia 43371209
Ruggeri Pablo Alejandro 28497244
Ruiz Antonella 43925206
Ruiz Chacón María Eugenia 29202022
Ruiz Lis man Paola Yohanna 34204658
Rupil Mauricio 32314457
Saavedra María Sol 43559728
Sagradini Laura Melisa 35588490
Sajonian Ruggieri Mariana Belén 39421771
Saleh Sofía Magalí 44539174
Salguero Bonino Néstor Fabián 41117102
Salim Aldana 44027737
Salinas Gustavo Daniel 31846279
Saldva Noelia Soledad 34035399
Saltzer Raúl Ezequiel 44469886
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salvade Martin Osvaldo 30472794
Salvadores Stella Marys 16934124
Salvanera Camila Belén 39301869
Salvarrey Andrea J acqueline 35713549
Sanches Emilse Belen 43811898
Sánchez Andrea 41734800
Sánchez Camila 41485454
Sánchez Catalina 40749734
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez Erika Anabel 40107266
Sánchez Leila 41734799
Sánchez Lorena 32239033
Sánchez Octavio 29256892
Sánchez Sergio Alejandro 21410555
Sánchez Bustos Bruno Agustín 38159578
Sánchez Caudet Josué Natanael 42258400
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Sánchez Segovia Paula 44608192
Sandoval Alejandro Gabriel 33886365
Santiago Marcos 40572311
Santillan María Constanza 36355769
Santos Adriana Micaela 38512668

^Santucho Uriel 43673772



Apellido Nombre Documento
Santunione María Emilia Rita 32026360
Saquilán Rocío Milagro 43523638
Sargiotto Oriana Stefania 44194010
Saro Mauro 34168608
Sarramea Maria Cecilia Del Valle 28921630
Sartori Quinteros Ludmila Macarena 42859788
Sassi Martin 33200854
Sastre López Dip Candearia Marisa 42754275
Sayago Rocha Mateo 43449782
Sbiroli J oaquin 43365899
Scaglioni Lucio Octavio 42106003
Scagliotti Garzón María De La Paz 31054985
Scagliotti Garzón Maria Milagros 37317110
Scagliotti Garzón Mercedes Paula 30125234
Scangarello Valeria Vanina 27172166
Scavino Treber Dario 44767934
Scavuzzo Luna Laura Antonella 35526392
Schaffer Soledad Andrea 28650272
Scheidler Maria Celeste 22840602
Schneider Melanie 37796585
Schónfeld Kiara Nair 45933903
Schusselin Nicolás 41441139
Scienza J eremias J ose 31088186
Scortti Giuliana Soledad 44235644
Scotti Shirley Solange 35636860
Scribanti Carel 37734882
S curtí Antonella 43412433
Seery Delñna 41762480
Segura Julieta 37476864
Ser angelí Luna 44551614
Serezo Luciana 35223965
Servera Alucin Diana Ailen 42186256
Sesto Delñna 37641930
Sileoni Carlina 38882599
Silva Fernanda 40683186
Silvero Agostina Belén 39900860
Silvero Flavia Evelyn 30776655
Smail Zaira 32600273
Sobrecasas Carlos Atilio 31267124
Sola Tania Xiomara Teresa 44517680
Solea Diaz Maria Constanza 43143065
Solis Agustina 43541597
Solis Marcelo Martin 35991464
Solterman Vanesa 32241077
Soratti Camila 39494634
Soria Lucía Abril 43525100
Soria Ruth Melisa 31669716
Sosa Alejo 43812924
Sosa Eliana Soledad 32682264
Sosa Rivara Molina Franco 43475780



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Soto Ivan Agustín 37702992
Soto Karina Josefa 37889074
Spataro Federico Martín 33437060
Stímolo Tabares María Belén 35967905
Stock Ferreyra María Virginia 30084413
Suarez Javier 29714033
Suárez Natalia Agustina 37315153
Suarez Quero Luis Federico 27549348
Suau Paola Beatriz 33079665
Sucheki Micaela 42213274
Sueldo Exequiel Fernando 36774266
Supaga Coll Facundo Felipe 41828574
Supaga Coll Tomás 43674812
Tabanelli Franco 34300668
Taborda Constanza 46126329
Taibo Joaquín 45593468
Tamagno Germán 42304237
Tanneur Ana 29714350
Tanneur Carla Macarena 29110235
Tapia Adrián Esteban 36912017
Tapia Lucas Thomas 41436165
Tapia María Victoria 31558204
T arallo Aylen 32590017
Tarifa Sofía Paula Edith 44229686
Tegli Camila María 45595932
Tej erizo María Del Rosario 43500281
Tellez Enrique Americo 40519210
Teper Mauro 38331884
Terán Alvarenga Arturo 39605406
Tisera Nievas Manuel Mauricio 46846993
Tissera Mariela 27956341
T olaba Jimena Soledad 36345754
Toledo Francisco 38500048
Toledo Juan Carlos 26265623
Toma Sánchez Fernanda Daniela 36127764
T omarello Norma Beatriz 18576084
Tomas Rendeli 40245271
Tomas si Rodolfo Eduardo 38016705
Toranzo Ramos Carlos Maximiliano • 34317731
Torcello Bruno Andrés 27551200
Toressi Cecilia 37408549
Torrecilla Daira Magali 39737800
Torres Carla Vivina 33832580
T orres Ludmila 41185151
Torres Paula Julieta 41681595
Torres Gabanes Mateo 94784792
Torres Malanca Valentina 38647064
Tosso Esteban Maximiliano 30469167
yl raba Lagrega Sofía Daniela 42775723
T^angoni Carla Elizabeth 34048428



Apellido Nombre Documento
Treppo Geraldine Ailin 35771697
Trigos Joaquín 42696785
Tristany Valentina 44076260
Trotta Facundo Lautaro 33193396
Trovero Juan Gerónimo 42338508
Tula Monserrat Leandro Joaquín 38883902
Turco Geronimo 44028657
Ugolini María Laura 40574510
Uñate Iliana Yanina 41887537
Uria Flavia Mariela 33986608
Urizar Natalia Paola 29758214
Vaccarini Marina Anabella 42219303
V accaroni Irina 42992079
Valdez Francisco 41679737
V aldez Lucia Agustina 43953624
Valdez Valeria De Los Angeles 35680291
Valdivieso José Daniel 31124074
Valentini Gisela Betina 24685376
Valenzuela Chiatti José Ignacio 45487463
Vallej os Maria Belen 36577421
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valli Luna Agustín 38644009
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Varela Mayra 36355576
Vargas Carlina Elisa 42634341
Vázquez Calderón Juan Carlos 32039471
Vega Luciano Antonio 45375477
Vega Domínguez Guillermo Adolfo 37720988
Velasco Carreno Nidia Esther 36575495
Velazquez Florencia Carolina 42785168
V enica Maria Carolina 41190956
Vera Ezequiel 39549531
Vera María Laura 30657494
Vera Micelli Lucía Ailin 41033561
Verde Milagros 41115232
V ergara Lara Melina 42499186
Veron Agostina Yazmin 43605843
Verri Romina Patricia 25237497
Vezzoso Abril Agustina 45409310
Vido María Cecilia 26855654
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Villacorta Ana 36372882
Villagra Verónica 42693298
Villalba Miriam Gis el 35181585
Villanueva Agustín Alejandro 45891814
Villanueva Analía Soledad 28276398
Villarreal Adrián Arnaldo 43609900
Villarreal Ariana Constanza 31768082
Villarreal Bárbara Anahi 39472193
Villarreal Barroso Angel José 32406326



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  P Ú B LIC O

Apellido Nombre Documento
ViUarreal Rodríguez Priscila Nahir 44762599
Villarroel Salvador Leandro 30627797
ViUarrubia Tañía Belén 32492934
Villega Camila 40599313
Villegas Francisco 43060892
Villordo Paz Paula Magali 38089024
Viola Pedro Domingo 32686625
Virue David Ulises 29712010
Visedo Olivera Santiago Nicolás 37137174
Visotsky Agostina 42303636
Vocos Rossi Iván Agustín 45693356
Volpini Cecilia Mariel 31041652
Vorgas Ana Sol 40327544
Vottero Alberti Maria Candelaria 32124902

Wamba Giovana Gacomina Del 
Valle 42104096

Weber Cacharrón Lara 43809275
Weinberger Carolina J azmin 43542023
Weiss Pueyo Camila 43293928
Yarema Melina Belen 39692984
Zamudio Gimena Claribel 36187717
Zamudio Romina Del Valle 37108426
Zanchi Maria Agustina 38477477
Zangara Rüffer Dolores 42384083
Zangrandi Valentina 39678573
Zanoni Franco Ezequiel 43553334
Zapata Martin 40417942
Zarate Florencia 44673195
Zárate Sergio Gastón 38378968
Zbinden Dayana Cecilia 39173152
Zuain Mauricio Nicolás 42140992
Zulberti Marianela Belen 34669295

‘■Zulueta Alberto Emmanuel 33233802


